
                 Zarządzenie   Nr  109/2013

  Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 31 października 2013 roku

w sprawie: zamiany  garaży wraz  z  działkami  gruntu  oznaczonymi  numerami       
        ewidencyjnymi  3245/10, 3247/2 i 3247/5 położonymi  przy  ul.  Józefa  
        Ozdowskiego   stanowiących   własność   Gminy   Miasta   Gostynina   
        na  garaż  wraz z prawem   użytkowania  wieczystego  działki  gruntu   
        oznaczonej numerem ewidencyjnym 3108/6  położonej  w  Gostyninie 

                   przy  ul. 3 Maja.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 i ust. 3 w
związku  z  art.  37,  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr
37/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 roku w sprawie określenia
zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich
wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata,  Burmistrz  Miasta  Gostynina
zarządza co następuje:

           § 1

Z zasobu Gminy Miasta Gostynina przeznacza się do  zamiany:

Dwa garaże nr 24 i 25 wraz z  działkami gruntu oznaczonymi numerami ewidencyjnymi
3245/10,  3247/2  i  3247/5   położonymi  przy  ul.  Józefa  Ozdowskiego,  dla  których
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Gostyninie księga wieczysta PL1G/00020047/3 na
garaż stanowiący współwłasność osób fizycznych wraz z prawem użytkowania wieczystego
działki  gruntu  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  3108/6  o  powierzchni  0,0028  ha
położonej przy ul. 3 Maja, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Gostyninie
księga wieczysta PL1G/00019858/1.

§ 2

W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości należy zastosować dopłatę, 
której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości.

§ 3

Warunki dokonania zamiany nieruchomości zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

            Włodzimierz Śniecikowski


